

JOHN TORNHØJ HOLDING ApS

Præstegårdsvej 2
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2021

John Peder Tornhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN TORNHØJ HOLDING ApS
Præstegårdsvej 2
5600 Faaborg

CVR-nr: 33379900
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.696. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.238 og en egenkapital på tkr. 3.232.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.447	-52.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.287	-35.916
Resultat af ordinær primær drift		-60.734	-88.795
Andre finansielle indtægter		1.766.014	686.056
Øvrige finansielle omkostninger		-9.351	-3.180
Ordinært resultat før skat		1.695.929	594.081
Årets resultat		1.695.929	594.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.785.000	480.000
Overført resultat		-89.071	114.081
I alt		1.695.929	594.081

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.858	107.749
Materielle anlægsaktiver i alt		159.858	107.749
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.557.972	1.557.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.569.972	1.569.972
Anlægsaktiver i alt		1.729.830	1.677.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.500
Tilgodehavender i alt		0	3.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.343	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		122.343	0
Likvide beholdninger		1.386.219	340.793
Omsætningsaktiver i alt		1.508.562	344.293
AKTIVER I ALT		3.238.392	2.022.014

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		1.367.262	1.456.333
Forslag til udbytte		1.785.000	480.000
Egenkapital i alt		3.232.262	2.016.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.207	5.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		923	489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.130	5.681
Gældsforpligtelser i alt		6.130	5.681
PASSIVER I ALT		3.238.392	2.022.014

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.557.972
Kostpris ultimo	1.557.972

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Faaborg ApS, Aalborg	24%	644.873	616.694
Louis Nielsen Svendborg ApS, Aalborg	24%	2.014.676	2.332.358

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0